Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 3 октября 2023 года № 3952

«Об утверждении состава и регламента работы административной

комиссии городского округа город Дзержинск»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 62 Устава

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 3 октября 2023 года № 3952 «Об утверждении

состава и регламента работы административной комиссии городского округа

город Дзержинск» следующие изменения:

1) исключить из состава административной комиссии городского

округа город Дзержинск:

Кошкина А.А. – Начальника управления муниципального контроля

администрации города Дзержинска – председателя комиссии;

Белкину С.А. – Заместителя директора департамента благоустройства

и дорожного хозяйства, начальника управления благоустройства

администрации города Дзержинска;

Васина И.В. – Начальника отдела благоустройства, озеленения и освещения

управления благоустройства департамента благоустройства и дорожного

хозяйства администрации города Дзержинска;

Пономареву М.М. – Начальника сектора по охране окружающей среды

управления экологии и лесного хозяйства администрации города

Дзержинска;

2) включить в состав административной комиссии городского

округа город Дзержинск:

Кошкина А.А. – Советника главы города сектора по обеспечению

деятельности главы города и приемных – председателя комиссии;

2

Белкину С.А. – Заместителя директора департамента благоустройства,

экологии и лесного хозяйства, начальника управления благоустройства

администрации города Дзержинска;

Викторова Е.А. –  Заместителя директора департамента дорожного хозяйства,

начальника управления дорожного хозяйства администрации города

Дзержинска;

Пономареву М.М. – Начальника сектора по охране окружающей среды

департамента благоустройства, экологии и лесного хозяйства администрации

города Дзержинска.

2.  Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                      И.Н. Носков